

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

شهرک های صنعتی فارس توسعه می یابند



مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: با بررسی های به عمل آمده مقرر شده در سال جاری توسعه شهرک های صنعتی برخوردار در اولویت فعالیت ها قرار گیرد. علی صداقت پور در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، منطقه فارس،

تملك اراضی مناسب برای شهرک صنعتی بزرگ شیراز، ایجاد شهرک صنعتی صنایع دستی و گردشگری شیراز و ایجاد شهرک صنعتی تخصصی صنایع پایین دستی پتروشیمی در شهرستان مرودشت را از جمله اولویت های ویژه ارسال برای توسعه شهرک های صنعتی عنوان کرد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خاطر نشان کرد: طی هماهنگی با سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرک های صنعتی ایران و موافقت اولیه آنها مقرر شده منابع مورد نیاز برای طرح توسعه شهرک های صنعتی ارسال از طریق سازمان تامین شود. وی بیان کرد: شرایط و گذاری اراضی شهرک ها در سال جاری همانند سال گذشته بوده و تغییری در قیمت فروش آن اعمال نشده است. صداقت پور، شرایط و گذاری در مناطق محروم را با تخفیف ۱۰ درصدی در قیمت، اقساط ۳۶ ماهه، دوره تنفس یکساله و دریافت نقدی ۱۵ درصدی اعلام کرد و گفت: در مناطق برخوردار نیز شرایطی چون تخفیف ۵ درصدی در قیمت ها، اقساط ۳۰ ماهه، تنفس شش ماهه و دریافت نقدی ۳۰ درصدی اعمال شده است. به گفته وی، در سال گذشته بیش از ۷۴ درصد منابع در اختیار شرکت شهرک های صنعتی در بخش شهرک سازی، هزینه مستقیم و نقدی شده که در نوع خود حائز رتبه برتر در سطح کشور است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از اجرای پروژه های عمرانی گسترده ای در سطح شهرک ها و نواحی صنعتی فارس تا پایان سال جاری خبر داد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خیرداد:

توزیع یک هزار و ۹۲۰ سبد غذایی در ماه مبارک رمضان در قالب طرح همای رحمت

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ فیض اله جعفری با بیان اینکه ماه مبارک و رمضان فرصت ارزشمندی برای ترویج سنت حسنه انفاق و اطعام به نیازمندان می باشد، گفت: در همین راستا، سازمان داوطلبان جمعیت



هلال احمر هر ساله همزمان با فرا رسیدن ماه صیافت الهی، طرح ملی همای رحمت را با هدف کمک به نیازمندان اجرا می نماید. جعفری افزود: در استان فارس نیز با مشارکت خیرین و نیکوکاران و با اهتمام اعضای خانه های داوطلب، از ابتدای ماه مبارک رمضان تا دومین شب از لیالی قدر، یک هزار و ۹۲۰ سبد غذایی شامل برنج، روغن، ماکارونی، سویا، رب گوجه، قند و شکر، گوشت و زولبیا و بامیه تهیه و بین خانوارهای نیازمند توزیع شد. وی ارزش ریالی هر سبد غذایی را به طور تقریبی ۶۲۰ هزار ریال و ارزش مجموع سبدهای توزیع شده را یک میلیارد و ۱۹۰ میلیون ریال اعلام و اظهار کرد: طرح تهیه و توزیع سبدهای غذایی با همکاری و مشارکت ۱۸ شعبه شهرستانی هلال احمر فارس، ۵۹ خانه داوطلب، ۲۴۱ عضو داوطلب و کمک ۲۷۶ خیر صورت پذیرفت.

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز خبر داد:

تخفیف ۲۰ درصدی عوارض تا آخر تیر ماه

مهندس محمد حسن اسدی با اشاره به تمدید زمان استفاده از تخفیف پرداخت عوارض در شیراز اظهار داشت: با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز تمام مودیانی که عوارض خود را به طور کامل تا ۳۱ تیرماه سال جاری پرداخت کنند از تخفیف ۲۰ درصدی برخوردار می شوند.



معاون اداری و مالی شهرداری شیراز بیان کرد: این عوارض به استثناء جرائم کمیسیون ماده صد، آراء کمیسیون ماده ۷۷، عوارض سالیانه نوسازی، عوارض خودرو، عوارض نقل و انتقال املاک اعم از ملکی و سرقفلی، عوارض حق مشرفیت و عوارض تجاری های خطی در بر گنراهی ۱۸ متر به بالا و نیز تا عمق ۵۰ متری از گذرهای اصلی می باشد. وی افزود: همچنین مودیانی که حداقل پنجاه درصد از کل عوارض به استثناء موارد مذکور به صورت نقدی به حساب شهرداری واریز نمایند از ۱۰ درصد کاهش عوارض نسبت به مبلغ پرداختی برخوردار خواهند شد. مهندس اسدی ضمن مهم دانستن سهم شهروندان در مشارکت های شهری

رئیس کل دادگستری استان فارس:

دستگاه ها از ورود افراد بد حجاب به ادارات دولتی جلوگیری کنند

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس علی القاصی، در هشتاد و ششمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس تصریح کرد: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون هر سال و هر ماه از این مقررات تصویب و ابلاغ می شود، اما باید به دنبال چرایی اجرائی نشدن این قوانین بود.



وی با تاکید بر لزوم آسیب شناسی موضوع از ابعاد مختلف، و با طرح این سؤال که چرا برخی از مدیران دستگاه ها، دستورالعمل عفاف و حجاب را پیاده نکرده اند و شاهد برخی از مصادیق بد حجابی در آن دستگاه ها هستیم؛ گفت: استانداردی به تمام دستگاه ها ابلاغ کند که کمیته عفاف و حجاب را در عملیاتی کنند و با دستگاهی که تبعیت نکرده اند برخورد قانونی شود. وی با تاکید بر اینکه شورای فرهنگ عمومی یک نهاد سیاست گذاری است و نباید وارد امور اجرایی شود، گفت: دستگاه های مختلف باید از ورود افراد بد حجاب اعم از مرد و زن به ادارات دولتی جلوگیری کنند یا در همان درب ورودی چادرهایی برای بانوان قرار دهند تا افراد بد حجاب برای ورود به آن دستگاه از آن استفاده کنند. نماینده عالی قوه قضاییه در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در ماه مبارک رمضان گفت: دو هفته قبل از شروع ماه مبارک جلسه ای با ۱۴ دستگاه

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس: تعداد ثبت نام کنندگان طرح ملی حفظ در فارس به بیش از ۱۰ هزار نفر رسید

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام سید میثم حسینی گفت: ۱۰ هزار و ۵۵۴ نفر تا کنون جهت شرکت در طرح ملی حفظ قرآن کریم در استان فارس ثبت نام کرده اند. وی ادامه داد: شهرستان های استهبان با سهمیه یک هزار و ۱۰۰ نفر، جهرم با سهمیه یک هزار و ۲۰۰ نفر، قیر با سهمیه ۶۰۰ نفر، شیراز با سهمیه دو هزار و ۳۰۰ نفر، رستم با سهمیه ۵۰۰ نفر و مینو، با سهمیه ۸۰۰ نفر تا کنون توانسته اند سهمیه های اختصاصی خود را تکمیل کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس افزود: از تعداد ۱۰ هزار و ۵۵۴ نفر ثبت نام کننده در این طرح، چهار هزار و ۸۸۲ نفر مرد و پنج هزار و ۶۷۲ نفر را زن تشکیل داده است. حسینی در خصوص گروه های سنی شرکت کننده در این طرح اظهار داشت: گروه سنی یک (۷ تا ۱۲ سال) سه هزار و ۷۳۷ نفر، گروه سنی دو (۱۳ تا ۱۸ سال) دو هزار و ۳۲ نفر و گروه سنی سه (۱۹ سال به بالا) سه هزار و ۸۹۱ نفر در این طرح شرکت کرده اند. لازم به ذکر است از این تعداد شرکت کننده، ۸۹۴ نفر در حفظ موضوعی قرآن کریم ثبت نام کرده اند.

مهندس علیرضا پاک فطرت تأکید کرد:

لازمه پیشگیری از جرم، ارتقای سطح دانش و مشارکت شهروندان است

شهردار شیراز گفت: شهرداری شیراز با همراهی شورای شهر، پروژه های مختلف عمرانی فرهنگی با ماهیت اجتماعی و فرهنگی را در راستای ارتقای سطح دانش و میزان مشارکت شهروندان در قالب مراکز مشاوره، فرهنگسرا، کتابخانه، دارالقرآن، زمین های ورزشی، سرای محله و دیگر مراکز، پیش بینی کرده و در حال اجرا دارد. وی اظهار داشت: مباحثی نظیر خانواده، مواد مخدر، جغرافیای جرم و آمارهای تخصصی طلاق در جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس مطرح و مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته است. شهردار شیراز ضمن قدردانی از استاندار فارس، رئیس کل و معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس، فرماندهی انتظامی استان و شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، دبیرخانه مبارزه با مواد مخدر استان و دیگر عوامل مؤثر در کاهش جرائم، تصریح کرد: شهرداری شیراز همواره در پیشگیری از وقوع جرم بیشترین همکاری را با دستگاه های اجرایی فعال داشته و در طول سال در زمینه مسائل فرهنگی و اجتماعی اقدامات مناسبی انجام داده است. علیرضا پاک فطرت با بیان اینکه در طول سال برنامه های مختلف ویژه اعضای خانواده ها در رده های مختلف سنی در فرهنگسرای شیراز برگزار می شود، گفت: ارائه مشاوره به صورت فردی و گروهی در مراکز صیانت از خانواده، آموزش سبک زندگی و اصول فرهنگ شهروندی به دانش آموزان با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان فارس و آموزش و تولیبات محصولات مرتبط با سبک زندگی اسلامی از دیگر برنامه های است که توسط شهرداری شیراز اجرا می شود. وی جمع آوری معنادار بر خطرات از عوامل کاهش جرائم بر شمرد و افزود: در حال حاضر در حدود ۷۰۰ متعادل مراکز شهرداری نگهداری و پس از بهبود به محل زندگیشان فرستاده می شوند.

کشف ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شیراز

مأموران پلیس استان فارس با توقیف یک دستگاه کامیون در ورودی شهر شیراز، ۳۰ هزار و ۹۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس در تشریح این خبر گفت: در پی کشف کانتینر مینی بر اینکه یک دستگاه کامیون در امر قاچاق سوخت فعالیت دارد، موضوع به صورت ویژه در دستور مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس قرار گرفت. سرهنگ "سیروس حیدری" ادامه داد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی محل حرکت خودرو مورد نظر شناسایی و مأموران به محور شیراز - اصفهان اعزام شدند. وی تصریح کرد: پس از کشت زنی های مداوم در نهایت کامیون حامل سوخت قاچاق در ورودی شهر شیراز شناسایی و ضمن توقیف در بازرسی از آن ۳۰ هزار و ۹۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس در پایان گفت: در این راستا راننده خودرو دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد.

آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۲۰۱۷۲۲۲-۲۰۱۷/۱۹-۹۲ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای محمد دهقان فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۱۱۷ صادره از کازرون در یک باب مغازه به مساحت ۲۸ مترمربع پلاک ۱۵۹۴ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۵۹ اصلی قطعه ۳ واقع از کازرون خریداری از مالک رسمی آقای جمشید محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۳۰/۱۵ الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۴/۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۲۲
داود انصاری - رئیس ثبت اسناد کازرون ۲/۴۸۵

آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۲۰۱۷۲۲۲-۲۰۱۷/۱۳-۶۰ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای عبداله اژدری فرزند حمداله به شماره شناسنامه ۲۴۴۷ صادره از کازرون در یک باب خانه مزروعی به مساحت ۲۹۹/۶۰ مترمربع پلاک ۲۰۴۴ فرعی از ۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۶۰ اصلی قطعه ۳ واقع در - خریداری از مالک رسمی آقای قنبر علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۹۶/۱۵ الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۴/۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۲۲
داود انصاری - رئیس ثبت اسناد کازرون ۲/۴۴۵

جنایت تلخ خواستگار شکست خورده

باین وصلت مخالفت کردیم، با توجه به حساسیت موضوع، پرونده برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران با شناسایی با توفیق های مهم، میثم را قبل از فرار دستگیر کردند. همزمان نیز از بیمارستان خبر رسید، مرد ۵۴ ساله پس از ۹ روز بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است. میثم نیز که با اتهام قتل عمد رویه رو شده بود، به جرم خود اتراف کرد و گفت: بیش از این دیوار از دواج کرده و سه فرزند حاصل از دواج هایم بود. سه سال قبل با دختر مقتول آشنا شده و قرار بود با هم ازدواج کنیم اما چند روز قبل دختر جوان با من تماس گرفت و مدعی شد، از تصمیم خود منصرف شده و دیگر علاقه ای به دواج با من ندارد و طلاق شدیدن این حرف را نداشتم. وی ادامه داد: من به این دختر بشدت علاقه داشتم و نمی توانستم او را فراموش کنم به همین دلیل تصمیم گرفتم او را برویو مجبور به ازدواج کنم. نیمه های شب از بالای دیوار به داخل خانه پریده و با زن صاحبخانه رویه رو شدم. جلوی هدانش را گرفتم و تهدید کردم سرو صدا نکنند. من فقط می خواستم دختر مورد علاقه ام را با خود ببرم. وقتی فهمیدم او خانه نیست عصبانی شده و کنترل رفتارم را از دست داد. با جاقو به سمت اعضای خانواده این دختر حمله رو شده و آنها را مجروح و فرار کردم. تصور نمی کردم باعث قتل شوم مجروح کرد. در این هنگام دختر و پسرم از خواب بیدار شدند که آنها را هم با جاقو زد. در یک لحظه نتوانستم از دست او فرار کنم. مرد مهاجم وقتی مطمئن شد دختر بزرگم خانه نیست، از محل فرار کرد. من هم با داد و فریاد از همسایه ها کمک خواستم. منم به نام میثم، از چندی قبل خواستگار دخترم بود اما به خاطر رفتارش ما

مرد خشمگین وقتی نتوانست دختر مورد علاقه اش را اراضی به از دواج کند، نقشه ریوودن او را طراحی کرد. منم وقتی در اجرای این نقشه ناکام ماندم، جنایتی تلخ را رقم زد. به گزارش جام جم، مأموران پلیس از یک مورد جاقو کشی در یکی از شهرک های اطراف بیرجند باخبر شدند. در ادامه تیمی از مأموران برای بررسی موضوع راهی محل درگیری شده و در تحقیقات مقدماتی دریافتند، فردی شبانه با ورود به این خانه، مرد صاحبخانه دختر ۱۲ ساله و پسر هشت ساله او را با جاقو مجروح و فرار کرده است. مجروحان بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و مرد ۵۴ ساله به دلیل شدت جراحات در بخش مراقبت های ویژه بستری شد. با شروع تحقیقات، مادر خانواده که بر اثر این ماجرا دچار شوک شده بود پس از بهبودی حالش به مأموران گفت: حدود ساعت سه صبح از خواب بیدار شده و به حیاط خانه رفتم تا برق آنجا را روشن کنم که دیدم مردی از بالای دیوار به داخل حیاط پرید و جلوی دهانم را گرفت. او تهدید کرد اگر سر و صدا کنم مرا با جاقو می کنند. به همین دلیل سکوت کردم. وی ادامه داد: وقتی چهره مرد مهاجم را دیدم، او را شناختم. او خواستگار دخترم بود و گفت آمده تا او را با خود ببرد. وقتی به او گفتم دخترم در خانه نیست، تصور کرد دروغ می گویم و وارد ساختمان شد و همسر را با جاقو مجروح کرد. در این هنگام دختر و پسرم از خواب بیدار شدند که آنها را هم با جاقو زد. در یک لحظه نتوانستم از دست او فرار کنم. مرد مهاجم وقتی مطمئن شد دختر بزرگم خانه نیست، از محل فرار کرد. من هم با داد و فریاد از همسایه ها کمک خواستم. منم به نام میثم، از چندی قبل خواستگار دخترم بود اما به خاطر رفتارش ما

دستگیری دو شرور معروف با شلیک ۱۲ گلوله

رئیس کلانتری ۱۱۱ کرد چنار از دستگیری دو خلافکار معروف محله هفت چنار پس از تعقیب و گریز و شلیک ۱۲ تیر خبر داد. رئیس کلانتری هفت چنار، سرهنگ اکبر مرادی در گفت و گو با ایسنا در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندین پیش حوالی غروب آفتاب بود که مأموران کلانتری ۱۱۱ حین گشت زنی در خیابان غفوری به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت پالس مشکی رنگ مشکوک شدند. وی با بیان اینکه این افراد این محض رویت مأموران اقدام به فرار کردند، گفت: به همین دلیل تعقیب و گریزی میان پلیس و دو منم شکل گرفت و آنان بدون توجه به دستورالایست پلیس به مسیر خود ادامه دادند تا اینکه پس از حدود ۱۰ دقیقه مأموران با رعایت قوانین به کارگیری سلاح اقدام به شلیک سه تیر هوایی کردند. رئیس کلانتری ۱۱۱ مسروقه بوده به همراه ۷۰ سانت شیشه و سه رشته گردنبدن طلا که از شهروندان هفت چنار خاطر نشان کرد. پس از شلیک تیر بود که ترک نشین موتور با فریاد از راکب خواست که توقف کند. پس از آن نیز شیشی شبیه به قمه را به منظور تهدید به

آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیر تجاری عدالت جوانان دادگستر متین پارس در تاریخ ۱۳۹۴/۲/۱۱ به شماره ثبت ۲۲۷۰ به شناسه ملی ۱۴۰۵۰۵۶۹۹۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر حمل اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع موسسه: انجام فعالیت های حقوقی، مشاوره و قبول و کالت دعای حقوقی، کیفری، تجاری، ثبتی، خانواده، و داری و حل و فصل دعاوی و انجام امور ثبت شرکت ها و همچنین امور مربوط به باقامت و تجارت اتباع خارجه. وحدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود سرمایه موسسه: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. ۲۲۸۰۹۵۵۹۳ ساکن شیراز: خیابان مطهری جنوبی، کوچه ۲۰ سمت راست درب ۲ دارنده ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و حجت اله کریمی کوچی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۵۱۴۹۹۵۵۳۳۶۵ ساکن شیراز بلوار سرداران شهید کوچه ۴ منبع آب دارنده ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و محمد هادی جمشیدی به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۲۳۰۰۷۳۳۶۵ ساکن شیراز بلوار مدرس، بلوار شهید سادات، کوچه ۲۸ پلاک ۱۵۰ دارنده ۳۴۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه برای مدت نامحدود و انتخاب شدند. دارندگان حق امضا: کلبه اوراق و اسناد بیدار و تعهد آور موسسه از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی یا امضا محمد هادی جمشیدی و آتوسا ترابی زاده سیرجی و حجت اله کریمی کوچی همراه با مهر موسسه معتبر می باشد و نامه های عادی و اداری با امضای آقای محمد هادی جمشیدی یا آتوسا ترابی زاده سیرجی یا حجت اله کریمی کوچی همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه. ۹۶/۱۴ الف ۱۸۰۲۶/۷۹۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

کوتاه از حوادث

توقیف ۱۴ دستگاه موتور سیکلت متخلف در «استهبان»

فرمانده انتظامی شهرستان "استهبان" استان فارس از توقیف ۱۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف خبر داد. سرهنگ "محمد علی فرهادی" در این خصوص گفت: در راستای برخورد با موتورسیکلت های متخلف، مأموران پلیس این شهرستان اقدام به توقیف موتورسیکلت های متخلف کردند. وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح تعداد ۱۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف توقیف و جهت سیر مراحل قانونی به پارکینگ انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان استهبان در پایان هدف از اجرای این طرحها را بالا بردن ضریب آسایش و ایمنی شهروندان و کاهش تلفات ناشی از حوادث رانندگی اعلام کرد و افزود: برخی از خانواده ها متأسفانه بدون توجه به سن و سال فرزندانشان اجازه رانندگی با موتورسیکلت را به آنها می دهند که این موضوع یکی از دلایل بالا رفتن حوادث رانندگی می باشد.

کشف ۸۸ هزار و ۲۰۰ نخ سیگار قاچاق در «مرودشت»

با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان "مرودشت" استان فارس تعداد ۸۸ هزار و ۲۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با اعلام این خبر گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان از فعالیت افرادی در زمینه تهیه و توزیع سیگار قاچاق در سطح شهرستان مطلع و موضوع را جهت بررسی بیشتر در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ "علی شیبانیان" افزود: مأموران با انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و بکارگیری شگردهای خاص پلیسی سه نفر را در این رابطه شناسایی کردند. وی ادامه داد: مأموران پس از شناسایی دقیق آدرس محل سکونت این افراد با هماهنگی مقام قضایی از منازل آنان بازرسی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: در نتیجه این بازرسی ۸۸ هزار و ۲۰۰ نخ سیگار قاچاق کشف و هر سه نفر منم دستگیر شدند.

کشف ۴ فقره سرقت منزل در «ممسنی»

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی استان فارس از کشف ۴ فقره سرقت منزل و دستگیری یک تیر سارق خبر داد. سرهنگ "داود امجدی" در این زمینه گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت که با تلاش و کوشش مأموران یک نفر در این رابطه شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: منم در تحقیقات انجام شده به چهار فقره سرقت منزل اقرار و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست: هر گونه اخبار و اطلاعات خود را پیرامون این موضوع از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.